

# **Heka Ejendomme Odense ApS**

Uraniavej 25, 8270 Højbjerg

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10/5 2016

---

Karin Schandorff Bjerregaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Heka Ejendomme Odense ApS  
Uraniavej 25  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 10 68 34 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. marts 1987  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Karin Schandorff Bjerregaard

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år handel og investering i fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 116.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 520.361.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>160.253</b>	<b>-185</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.063</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.190</b>	<b>-194</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-82.036</u>	<u>-66</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.154</b>	<b>-260</b>
Skat af årets resultat		<u>57.100</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>116.254</u></b>	<b><u>-260</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>116.254</u>	<u>-260</u>
		<b><u>116.254</u></b>	<b><u>-260</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.394.483</u>	<u>2.009</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.394.483</b></u>	<u><b>2.009</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.394.483</b></u>	<u><b>2.009</b></u>
Andre tilgodehavender		9.292	0
Udskudt skatteaktiv		<u>57.100</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>66.392</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>61.858</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>128.250</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.522.733</b></u></u>	<u><u><b>2.134</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		720.000	720
Overført resultat		<u>-199.639</u>	<u>-315</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>520.361</u></b>	<b><u>405</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>766.072</u>	<u>830</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>766.072</u></b>	<b><u>830</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	64.477	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		948.127	654
Anden gæld		205.056	181
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.640</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.236.300</u></b>	<b><u>899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.002.372</u></b>	<b><u>1.729</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>2.522.733</u></b>	<b><u>2.134</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>82.036</u>	<u>66</u>	
	<b><u>82.036</u></b>	<b><u>66</u></b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar		2.114.147	
Tilgang i årets løb		<u>404.769</u>	
Kostpris 31. december		<u>2.518.916</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar		105.370	
Årets afskrivninger		<u>19.063</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>124.433</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>2.394.483</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	720.000	-315.893	404.107
Årets resultat	<u>0</u>	<u>116.254</u>	<u>116.254</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>-199.639</u></b>	<b><u>520.361</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>894.238</u>	<u>830.549</u>	<u>64.477</u>	<u>499.257</u>
	<u><b>894.238</b></u>	<u><b>830.549</b></u>	<u><b>64.477</b></u>	<u><b>499.257</b></u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 2.312 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 kr., til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygning, hvis bogførte værdi pr. 31/12-2015 udgør 944 t.kr.